Заведующей МБДОУ № 20 «Красная
шапочка»
Симоновой Юлии Викторовне
от _____________________________
_______________________________
               (Ф.И.О. полностью)

ребенка________________________
_______________________________
               (Фамилия имя ребенка)

посещающего МБДОУ 20
«Красная шапочка»

Заявление

           Прошу предоставить льготу по оплате за содержание моего ребенка
____________________________ в размере 15 % от установленной суммы,
так как являюсь _________________________________________________
________________________________________________________________

К данному заявлению прилагаю следующие документы:

1.Свидетельство о рождении всех детей (копии)
2.Паспорт (копия)

«___»_____________20___г.                                         _____________________

Заведующей МБДОУ № 20 «Красная
шапочка» Симоновой Юлии Викторовне
от _____________________________
_______________________________
               (Ф.И.О. полностью)

ребенка________________________
_______________________________
               (Фамилия имя ребенка)

посещающего МБДОУ 20
«Красная шапочка»

Заявление

           Прошу предоставить льготу по оплате за содержание моего ребенка
____________________________ в размере 25 % от установленной суммы,
так как являюсь _________________________________________________
________________________________________________________________

К данному заявлению прилагаю следующие документы:

1.Свидетельство о рождении всех детей (копии)
2.Паспорт (копия)

«___»_____________20___г.                                         _____________________

Заведующей МБДОУ № 20 «Красная
шапочка» Симоновой Ю.В.
от _____________________________
_______________________________
               (Ф.И.О. полностью)

ребенка________________________
_______________________________
               (Фамилия имя ребенка)

посещающего МБДОУ 20
«Красная шапочка»

Заявление

           Прошу предоставить льготу по оплате за содержание моего ребенка
____________________________ в размере 40 % от установленной суммы,
так как являюсь _________________________________________________
________________________________________________________________

К данному заявлению прилагаю следующие документы:

1.Свидетельство о рождении всех детей (копии)
2.Паспорт (копия)

«___»_____________20___г.                                         _____________________